[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１３条関係）

岬町長　　　　　　　　　様

入居届

	届出日
	年　　　月　　　日

	届出者
（賃貸人）
	住所

氏名

（法人の場合はその名称及び代表者の氏名）

岬町ひとり親世帯家賃低廉化補助金に係る補助対象賃貸住宅にひとり親世帯が入居したため、下記のとおり届け出ます。

記

	入居者資格確認
通知書の番号・日付
	岬町指令　第　　　　　号　　　　　年　　　　月　　　　日

	世帯主氏名

	住宅の名称
	（部屋番号　　　　　）

	住宅の所在地
	岬町

※賃貸借契約書の写し、入居したことを証する住民票の写しを添付すること。